

Dansk Hulebyg ApS

Backersvej 5, København S

CVR-nr. 37 16 23 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2018.

Mariella Harpelunde Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Hulebyg ApS
Backersvej 5
København S

CVR-nr.: 37 16 23 37
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Mariella Harpelunde Jensen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er i samarbejde med børn og uddannede hulemestre at bygge huler samt drive anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed, herunder events, tv-serier og lejrskoler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 44.044 mod 31.431 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32.120 mod 22.103 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|----------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | 44.044 | 31.431 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>0</u> | <u>-220</u> |
| Resultat før skat | 44.044 | 31.211 |
| 2 Skat af årets resultat | <u>-11.924</u> | <u>-9.108</u> |
| Årets resultat | <u>32.120</u> | <u>22.103</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | <u>32.120</u> | <u>22.103</u> |
| Disponeret i alt | <u>32.120</u> | <u>22.103</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Deposita | 13.500 | 13.500 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 13.500 | 13.500 |
| Anlægsaktiver i alt | 13.500 | 13.500 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 272.516 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 47.279 | 97.279 |
| Tilgodehavender i alt | 319.795 | 97.279 |
| Likvide beholdninger | 389.873 | 155.860 |
| Omsætningsaktiver i alt | 709.668 | 253.139 |
| Aktiver i alt | 723.168 | 266.639 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 4 Overført resultat | 54.223 | 22.103 |
| Egenkapital i alt | 104.223 | 72.103 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 28.750 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 547.055 | 185.428 |
| Selskabsskat | 21.032 | 9.108 |
| Anden gæld | 22.108 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 618.945 | 194.536 |
| Gældsforpligtelser i alt | 618.945 | 194.536 |
| Passiver i alt | 723.168 | 266.639 |

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|----------------------|----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | <u>11.924</u> | <u>9.108</u> |
| | <u>11.924</u> | <u>9.108</u> |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017 | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2017 | 22.103 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>32.120</u> | <u>22.103</u> |
| | <u>54.223</u> | <u>22.103</u> |